RSRO49 crispy skinny fries 12x750g

Ingredients declaration

Potatoes 84%, Sunflower oil, Potato starch, Rice flour, Amaranth flour, Corn starch, Corn flour, Salt,
Paprika extract.

Allergen information

see bold

Nutritional information

Per 80g
) , Per 100g . .
Serving Size:80g Serving as Unit
as sold
consumed
817 841 kJ
Energy
195 251 kcal
Fat 9 9 g
of which saturates 0.7 0.7 g
Carbohydrates 25 264 g
of which sugars 0.2 0.2 g
Fibre 29 34 g
Protein 1.9 1.9 g
Salt 0.21 0.21 g
Nutrition claims GMO Status

GMO Free - YES
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